ч /:

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

26.07.2016 г» № 6 I'. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п
1. Чарской Юлии легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

Владимировне
2. Барту Андрею велоспорт-шоссс ГБУ ДО «СОДЮСШ

Владимировичу «Надежда Губернии»
3. Полубабкиной Светлане велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Михайловне «Надежда 1 убернии»
4. Петкжиной Алине велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Александровне «Надежда Губернии»
5. Астафьевой Анастасии велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Дмитриевне «Надежда Губернии»
6. Гладковой Ирине велос] юр 1 -шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

Евгеньевне «Надежда Губернии»
7. Чечневой Полине Сергеевне велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ

«Надежда Губернии»
8, Дубасовой Марии спортивная МУДО «ЦДЮСШ»

Николаевне гимнастика
1

9. Зверевой Полине спортивная МУДО 11.ДЮСШ»
Алексеевне гимнастика

10. Данилиной Яне Михайловне спортивная МУДО ЦДЮСШ»
гимнастика

Н. Кормилицыной Полине спортивная МУДО ЦДЮСШ»
Сергеевне гимнастика

12. Моисеевой Татьяне спортивная МУДО цдюсш»
Сергеевне гимнастика

13. Тугушевой Самире спортивная МУДО цдюсш»
Рустямовне

я* гимнастика
14. Котловой Нелли Андреевне художественная МУДО цдюсш»

гимнастика
15. Фроловой Елизавете художественная МУДО цдюсш»

Юрьевне гимнастика
16. Сидоровой Дарье Денисовне художественная МУДО 11ДЮСШ»

гимнастика
17. Азизовой Евгении художественная МУДО ццюеш»

Александровне гимнастика
18. Симоновой Наталье художественная МУДО цдюсш»

Владимировне гимнастика
19. Жигановой Полине художественная МУДО цдюсш»

Станиславовне гимнастика
20. Манысо Элионоре Сергеевне художестве ш шя МУДО цдюсш»

гимнастика
21. Абдулаевой Арине художественная МУДО цдюсш»

Арсеновне гимнастика
22. Абрамовой Дарье художествен ная МУДО цдюсш»

Дмитриевне гимнастика
23. Булатовой Анне Сергеевне художественная МУДО цдюсш»

гимнастика
24. Галаевой Елене Артемовне художественная МУДО цдюсш»

гимнастика

2. Присвоить III спортивный разряд:
№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п
1. Абрамов Андрей футбол ОО «Саратовская областная

Дмитриевич федерация футбола»
2. Алдык Никита Антонович футбол ОО «Саратовская областная

федерация футбола»
3. Александров Максим футбол ОО «Саратовская областная

Дмитриевич федерация футбола»
4. Аронов Максим футбол ОО «Саратовская областная

Андреевич федерация футбола»

5. Бабенко Артём Павлович футбол

6. Балуев Михаил
Алексеевич

футбол

7. Борунов Александр
Дмитриевич

футбол

8. Бочкарев Максим
Александрович

футбол

9. Васильев Максим
Юрьевич

футбол

10. Гурьянов Иван
Александрович

футбол

11. Долженко Артем
Андреевич

футбол

12. Кагин Данила Алексеевич футбол

13. Ким Руслан
Александрович

футбол

14. Козюра Илья
Владимирович

футбол

15. Корешков Александр
Максимович

футбол

16. Крук Андрей Ильич футбол

17. Лаптев Дмитрий
Олегович

футбол

18. Лебедев Иван Игоревич футбол

19. Маслов Илья Денисович футбол

20. Мешков Антон
Константинович

футбол

21. Михеев Лев Михайлович футбол

22. Мокшин Иван
Александрович

футбол

23. Назаралиев Рамазан
Наврузалиевич

футбол

24. Петросаняк Никита
Николаевич

футбол

25. Поляков Сергей
Алексеевич

футбол

26. Савадов Вилен футбол

ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»

ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»

ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная
федерация футбола»
ОО «Саратовская областная

3

Эрнестович федерация футбола»
27. Сидоров Алексей футбол ОО «Саратовская областная

Дмитриевич федерация футбола»
28. Сорокин Егор футбол ОО «Саратовская областная

Константинович федерация футбола»
29. Тимохин Никита футбол ОО «Саратовская областная

Алексеевич федерация футбола»
30. Трифонов Никита футбол ОО «Саратовская областная

Анатольевич федерация футбола»
31. Худошии Кирилл футбол ОО «Саратовская областная

Александрович федерация футбола»
32. Хутчев Артем Сергеевич футбол ОО «Саратовская областная

федерация футбола»
33. Царёв Александр футбол ОО «Саратовская областная

Витальевич федерация футбола»
34. Язиков Василий футбол ОО «Саратовская областная

Иванович федерация футбола»
35. Яковлев Артем футбол О О «Саратовская областная

Денисович федерация футбола»
36. Артсмову Макару легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»
37. Литвинову Даниилу легкая атлетика МКУ ДО «СДЮСШОР №6»

Сергеевичу
38. Муляр Екатерине легкая атлетика ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Михайловне Губернии»
39. Лабанцеву Игорю велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Васильевичу Губернии»
40. Михайлову Семену велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Денисовичу Губернии»
41. Моисеевой Дарье велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда

Евгеньевне Губернии»
42. Макаркиной Софье спортивная МУ ДО «пдю сш »

Сергеевне гимнастика
43. Азарян Марине спортивная МУДО «цдю сш »

Володевне гимнастика
44. Коротковой Софье спортивная МУ д о  «цдю сш »

Дмитриевне гимнастика
45. Липчанской Марьяне спортивная МУДО «ц д ю сш »

Андреевне гимнастика
46. Архипцевой Яне художественная МУДО «цдю сш »

Александровне гимнастика
47. Волковой Лилии художественная МУДО «цдю сш »

Вячеславовне гимнастика
48. Карповой Юлии художественная МУДО «ЦДЮСШ»

Сергеевне гимнастика

4

49. Лавриновой Дарье художественная мудо «ццюеш»
Андреевне гимнастика

50. Матюшевой Софии художественная МУ ДО «11ДЮСШ»
Денисовне гимнастика

51. Назимовой Камилле художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Игоревне гимнастика

52. 11осовой Анастасии художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Павловне гимнастика

53. Пономаренко Дарье художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Владиславовне гимнастика

54. Сидоровой Еве художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Николаевне гимнастика

55. Трофимовой Кристине художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Вадимовне гимнастика

56. Поповской Анне художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Антоновне гимнастика

57. Серебряковой Яне художественная МУДО «ццюепт»
Сергеевне гимнастика

58. Бочкаревой Светлане художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Сергеевне гимнастика

59. Бахаревой Каролине художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Андреевне гимнастика

60. Додуковой Анне художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Алексеевне гимнастика

61. Казаковой Анастасии художественная МУДО «11ДЮСШ»
Дмитриевне гимнастика

62. Борисовой Анастасии художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Александровне гимнастика

63. Корниловой Доминике художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Вадимовне гимнастика

64. Марушкиной Виктории художественная МУДО «11ДЮСШ»
Викторовне гимнастика

65. Санниковой Ирине художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Романовне гимнастика

66. Соколовой Алисе художественная МУДО «ТЩЮСШ»
Андреевне гимнастика

67. Черноморсковой Софье художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Дмитриевне гимнастика

68. Мясниковой Елизавете художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Дмитриевне гимнастика

69. Белоглазовой Софье художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Андреевне гимнастика

70. Белоглазовой Дарье художественная МУДО «ЦДЮСШ»
Андреевне гимнастика

5

71. Аношиной Алине художественная МУДО «ццюеш»
Андреевне гимнастика

72. Яковлевой Кларе художественная МУДО «цдюсш»
Константиновне гимнастика

73. Солоповой Анастасии художественная МУДО «цдюсш»
Павловне гимнастика

74. Махновец Марии художественная МУДО «цдюсш»
Андреевне гимнастика

75. Голубевой Варваре художественная МУДО «цдюсш»
Евгеньевне гимнастика

76. Мещерякову Всеволоду гребной спорт СРОО «Федерация гребного
Алексеевичу спорта Саратовской области»

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п

1. Гордову Дмитрию рыболовный РОО «Федерация рыболовного
Викторовичу спорт спорта Саратовской области»

2. Богутскому Антону рыболовный РОО «Федерация рыболовного
Михайловичу спорт спорта Саратовской области»

3. Желтовой Дарье велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Алексссвне Губернии»

4. Новиковой Марии велоспорт-шоссе ГБУ ДО «СОДЮСШ «Надежда
Ильиничне Губернии»

5. Акулинину Сергею хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Николаевичу хоккею «Кристалл»

6. Александрову Егору хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Романовичу хоккею «Кристалл»

7. Будняцкому Михаилу хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Михайловичу хоккею «Кристалл»

8. Г аврилову Евгению хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Рудольфовичу хоккею «Кристалл»

9. Голубову Максиму хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Атекссевичу хоккею «Кристалл»

10. Гуляеву Станиславу хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Евгеньевичу хоккею «Кристалл»

11. Демидову Даниилу хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Витальевичу хоккею «Кристалл»

12. Денисову Владимиру хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по
Дмитриевичу хоккею «Кристалл»

13. Ефимочкину Руслану хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР но
Эдуардовичу хоккею «Кристалл»

14. Зайцеву Никите хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Сергеевичу хоккею «Кристалл»
15. Комову Павлу хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Алексеевичу хоккею «Кристалл»
16. Кондратьеву Артему хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Анатольевичу хоккею «Кристалл»
17. Коржакову Максиму хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Алексеевичу
*

хоккею «Кристалл»
18. Кривоножкину Никите хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Алексеевичу хоккею «Кристалл»
19. Крушельницкому Егору хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Тимофеевичу хоккею «Кристалл»
20. Латышеву Даниилу хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Андреевичу хоккею «Кристалл»
21. Морщихину Даниилу хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Алексеевичу хоккею «Кристалл»
22, Посохину Родиону хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Владиславовичу хоккею «Кристалл»
23. Рыдванскому Сергею хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Андреевичу хоккею «Кристалл»
24. Савельеву Сергею хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Ивановичу хоккею «Кристалл»
25. Салихову Раису хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Камилевичу хоккею «Кристалл»
26. Сатаеву Рамилю хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Зиннюровичу хоккею «Кристалл»
27. Скачкову Ивану хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Вячеславовичу хоккею «Кристалл»
28. Точенову Никите хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Борисовичу хоккею «Кристалл»
29. Щеткину Илье хоккей ГАУДО «СОСДЮСШОР по

Алексеевичу хоккею «Кристалл»

4. Подтвердить Ш спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация
п/п
1. Ниолаевой Екатерине гребной спорт СРОО «Федерация гребного

Сергеевне спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Даниленко
И. о. начальника управления
физической культуре и спорту